Правові цінності як практична проблема правового життя українського суспільства. *Традиції та інновації розвитку приватного права в Україні*: матеріали VIII Всеукраїнської науково-практичної конференції (м. Полтава, 7 червня 2019 р.). Полтава, 2019. С. 10–13.
4. Про Збройні Сили України: Закон України від 6 грудня 1991 року № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text>
5. Поліщук П. В. Поняття правових цінностей та методологічні підходи до розуміння їх сутності. *Філософські та методологічні проблеми права*. 2013. № 1-2. С. 75–81.
6. Макаренко Л. Методологічні підходи до визначення поняття й сутності правових цінностей.